РЕШЕНИЕ

15 марта 2021 года                                                        № 6/1-5

с.Верхнеяркеево

О прекращении полномочий членов участковых

 избирательных комиссий с правом решающего голоса

На основании пункта 4 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №

67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 4 статьи 28 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан решила:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2071 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Шакуровой

Илции Рамзиновны.

2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2078 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий,

Гарифуллиной Гульнары Рауфовны.

3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2083 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий,

Фархутдиновой Валентины Николаевны.

4. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2083 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Давлетовой

Зили Салихяновны.

5. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2083 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Муслуховой

Светданы Набиулловны.

6. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2096 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Каримовой

Разины Наубатовны.

7. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2109 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Каныгиной

Гульшат Айратовны.

8. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2112 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий,

Хайртдиновой Альфии Римовны.

9. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка  № 2112 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на основании

заявления в письменной форме о сложении своих полномочий, Галимовой

Филии Наиловны.

             Председатель                                               В.Р.Фаткулбаянов

              Секретарь                                                       Ч.Р.Хакимова